# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 19 (31) Stycznia 1860 Roku.

№ 29.

Jutro, ŚŚ. Ignacego B. M. i Brygidy P.
Przybyło dnia godz: 1 min: 20.

Wczoraj do Warszawy przybył z Konstantynopola *Derwisz-Pasza*, Posel Nadzwyczajny i Minister Pełnomocny N. Sultana przy Dworze JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.